PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________

                                                                                          № ___
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Главному управлению Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Краснодарскому краю нежилые помещения № 30е, 30д, 30ж (литер А, 2 этаж) площадью 29,1 кв.м,  расположенные в здании по адресу: г. Крымск, ул. Ленина, д. 196, для размещения специалистов учреждения, сроком на 5лет.

2. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Общественной организации «Федерация футбола Крымского района»футбольного поля, расположенного на земельном участке площадью 960 кв.м с кадастровым номером 23:45:0101211:1565, расположенном по адресу: г.Крымск, ул.Свердлова, 3-д, для проведения тренировочных занятий, по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

3. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 6 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Крымская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края нежилых помещений № 6,7 (Литер Г 10, 1 этаж) общей площадью 22,2 кв.м, для организации медицинского обслуживания учащихся, сроком на 5 лет.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко